

**Bruhn Ejendomsselskab ApS**  
Kløverholm 89  
6470 Sydals

CVR-nummer: 38 49 06 64

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19/4 2024

Dirigent:

  
Lars Bruhn

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Bruhn Ejendomsselskab ApS  
Kløverholm 89  
Hørup  
6470 Sydals

CVR-nr.: 38 49 06 64  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bruhn

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udlejning af fast ejendom til søsterselskabet Helge Bruhn A/S.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 429.869 og status balancerer med kr. 7.312.587 med en egenkapital på kr. 3.806.184.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>742.130</b>	<b>718</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.228	-86
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>655.902</b>	<b>632</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-10.063	-6
Andre finansielle omkostninger	-94.224	-104
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>551.615</b>	<b>522</b>
Skat af årets resultat	-121.746	-115
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>429.869</b>	<b>407</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	429.869	407
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>429.869</b>	<b>407</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Investeringsjendomme	6.396.984	6.484
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.396.984</b>	<b>6.484</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.396.984</b>	<b>6.484</b>
Andre tilgodehavender	0	70
Periodeafgrænsningsposter	1.177	15
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.177</b>	<b>85</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>914.426</b>	<b>387</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>915.603</b>	<b>472</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.312.587</b>	<b>6.956</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

## PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	100.000	100
Overført resultat	3.706.184	3.276
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.806.184</b>	<b>3.376</b>
Hensættelse til udskudt skat	811.000	776
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>811.000</b>	<b>776</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.035.049	2.191
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.035.049</b>	<b>2.191</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	156.562	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999	241
Anden gæld tilknyttede virksomheder	214.569	198
Selskabsskat	86.746	21
Anden gæld	193.478	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>660.354</b>	<b>613</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.695.403</b>	<b>2.804</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.312.587</b>	<b>6.956</b>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	2.191.611	156.562	1.366.274
	<u>2.191.611</u>	<u>156.562</u>	<u>1.366.274</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. restgæld tkr. 2.192 er der givet pant i investeringsejendommen.

Endvidere ligger der ejerpantebrev på nom. tkr. 2.900 i ejendommen til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i søsterselskab.

Den bogførte værdi af den pantsatte ejendom andrager tkr. 6.397.